
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury Bezpiecznej Eksploatacji  oraz Szczegółowych Wymagań 
Bezpieczeństwa dla sytemu teleinformatycznego Z-TEST przetwarzającego informacje niejawne 

w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 48 ust. 9 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 756) oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 r. w sprawie 
podstawowych wymagań bezpieczeństwa (Dz. U. z 2011, poz. 159 poz. 948) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam dokumentację sytemu teleinformatycznego do przetwarzania informacji niejawnych: 

1) Procedury Bezpiecznej Eksploatacji systemu teleinformatycznego  Z-TEST, 

2) Szczegółowe Wymagania Bezpieczeństwa sytemu teleinformatycznego Z-TEST. 

§ 2. Udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu teleinformatycznego                  
Z-TEST przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli "zastrzeżone". 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych. 

§ 3. Traci moc zarządzenie rr 71/2017 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 18 lipca 2017 roku w sprawie 
zatwierdzenia dokumentacji bezpieczeństwa sytemu teleinformatycznego w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej 
i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu przeznaczonego do przetwarzania 
informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC0F7757-D8E7-46C9-AA9C-5F1D829E46B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


